
JAK PLATIT MÍSTNÍ POPLATKY od 1. 1. 2024    
     

• Místní poplatek za obecní systém odpadového hospodářství   (dle Obecně 

závazné vyhlášky číslo 1/2023)    
 

700,- Kč na osobu na rok    

350,- Kč na osobu, která v příslušném kalendářním roce dovrší 75 let věku a více    

350,- Kč na dítě, které v příslušném kalendářním roce dovrší 6 let věku a děti mladší    

700,- Kč na rekreační objekt, ve kterém není hlášena k pobytu žádná fyzická osoba     
 

Odpadové nádoby jsou vyváženy ve středu každý sudý týden v měsíci.    
 

Poplatek je splatný nejpozději do 30.4. kalendářního roku. 
 

• Místní poplatek ze psů (dle Obecně závazné vyhlášky číslo 2/2023)    

    

150,- Kč za jednoho psa    

200,- Kč za druhého a každého dalšího psa téhož držitele    
 

Poplatek je splatný nejpozději do 31.5. kalendářního roku.    
 

Poplatky je možno zaplatit v hotovosti na Obecním úřadě v Bolešinech nebo na běžný 

účet číslo 6721351 / 0100 s příslušným variabilním symbolem    

    Variabilní symboly k bezhotovostním platbám:    

    Kódy poplatků:    

    Poplatek za komunální odpad     1337      

 Poplatek ze psa            1341      

     

         Kódy částí obce:    

         01    

    Bolešiny         

    Kroměždice              02    

    Pečetín           03    

    Domažličky              04    

    Slavošovice             05    

    Újezdec u Měcholup         06    

    Rekreační objekty – evidenční č.      xx9       

 

Variabilní symbol tvoří: kód poplatku + kód části obce + (rekr. objekt + č.ev.) č.popisné   

Příklad: poplatek za komunální odpad Domažličky čp.8 : 1337040008                           

poplatek za komunální odpad Domažličky E8 :    1337049008    


